CUTTING / 裁割工具7.3
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
7.3 BOLT CUTTERS
断线钳
ACO bolt cutters are perfectly designed and manufactured for cutting rod, bolts, concrete from ties, cable and
wires.
奥戈工具的断线钳，凭借其完美的设计和制造工艺，可以轻松剪断铁杆、铁销、铁丝网、电缆和电线等。
1,3

1 3190305 36”
9件断线钳组套
件数                 订货号
9件断线钳组套
件数                 订货号
9件断线钳组套
件数                 订货号
BOLT CUTTERS / （钢筋）断线钳
钳头
482
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
7.3 CUTTING / 裁割工具
FORGED HANDLES / 锻造手柄
BOLT CUTTERS / 断线钳
3191431 12”
3191401 14”
3191402 18”
3190501 12” 50 20 6,0 3-5 0,4 63190502 14” 60 26 7,0 7-5 0,6
3190503 18” 70 32 8,0 8-6 1,0 1
铝柄
ALLUMINIUM HANDLES / 铝手柄
BOLT CUTTERS / 断线钳
140Kg/mm²
3190525 8” 39 16 4,5 3 0,3 6 1
3191451 18”
3191452 24”
3190521 18” 70 29 8 8-6 1,8 13190522 24” 85 33 9,5 10-8 2,6
ANGULAR EDGE BOLT CUTTERS / 斜角断线钳
3190905PCS.
KIT 9 PCS.
3190401 14” 60 26 7 7-5 1,3
1
3190402 18” 70 32 8 8-6 1,8
3190403 24” 85 34 9,5 10-8 3,2
3190404 30” 95 39 11 13-10 4,5
3190405 36” 110 43 13 16-12 7,0
3191401 14”
3191402 18”
3191403 24”
3191404 30”
3191405 36”
2
3191411 14”
3191412 18”
3191413 24”
3191414 30”
1 3191415 36”
钳头
9件断线钳组套
件数 订货号
钳头
钳头
483
7.3
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
CUTTING / 裁割工具
3190560 24” 85 34 135 10-8 5,5 1 3191460 24”
3191465 24”
3190561 9" 70 6 5 0,3 1
3190562 24” 100 9,5 9-7 2,7 1
3191470 18”
3191471 32”
50Kg/mm²
3190570 18” 65 8,0 12 1,7 13190571 32” 90 9,0 16 3,6
3190572 24” 90 9,5 14-10 2,4
13190573 36” 105 13 18-12 4,7
3190574 42” 120 15 22-13 8,0
BOLT CUTTER BENCH TYPE / 侧刀式断线钳
PELICAN BOLT CUTTER / 鹰嘴 断线钳
WIRE ROPE CUTTER / 钢丝绳 断线钳
H.D. WIRE ROPE CUTTER / 重负荷钢丝绳断线钳
鹈鹕嘴 断线钳
钳头
钳头
钳头
鹰嘴 断线钳
484
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
7.3 CUTTING / 裁割工具
3190575 24” 90 135 10-8 5,5 1
3191475 24”
3191476 36”
3191477 42”
侧刀式 重负荷钢丝绳断线钳
1 2 3 4 5
3191480 24”
nº1 nº2 nº3 nº4 nº5
Ø1,5 (2,35mm²)
Ø2 (3,14mm²)
Ø2,5 (4,90mm²)
Ø2,8 (6,15mm²)
Ø3(7,06mm²)
Ø3,5 (9,62mm²) Ø4(12,56mm²) Ø5(19,63mm²)
for 应用于
H.D. WIRE ROPE CUTTER / 重负荷钢丝绳断线钳
SWAGING TOOL / 重型压接钳
3190576 24” 85 12 1,5-6mm 2,5 1
3190577 24” 85 80 135 1,5-6mm 6,0 1
侧刀式 重型压接钳
钳头
钳头
485
7.3
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
CUTTING / 裁割工具
HACK SAW / 手弓锯  标准配送一条碳钢锯条
45º & 90º
15
25
25
27
45º & 90º
12
24
ALU 铝
ALU 铝
ALU 铝
12
24

3197086, 3197087
8 750
订货号
包含
pcs.
件数
操作示意图
SET 断螺钉取出器 组套
Ø (mm)
3197101 5
27
15
10
3197102 6
3197103 8 20
3197104 10 25
3197105 12,5 30
3197106 16 40
3197107 20 50
3197108 25 60
3197109 32 80
O.D (mm)PCS
3197100 10 5-6-8-10-12,5-
16-20-25-32 900 1
订货号 外径（毫米）
Ø (mm)
3197110 5-32 250 1
订货号 外径（毫米）
冲孔器 手柄
SCREW STRACTORS / 断螺钉取出器（左旋）
HOLLOW PUNCHES / 冲孔器 组套
493
7.3
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
CUTTING / 裁割工具
ELECTRIC METAL PLATE CUTTER / 电动金属剪板机
*G12
Technical specification / 技术规格
For steel, stainless steel, aluminium, copper... / 用于剪切钢板、不锈钢板、铝板、铜板…
Plate maximum thickness / 钣金最大厚度
       Stainless Steel / 不锈钢 800N/mm2 ..................................................................................................
       Stainless Steel / 不锈钢 600N/mm2 ..................................................................................................
                     Steel / 钢 400N/mm2 ..........................................................................................................
              Aluminiun / 铝250N/mm2 ...........................................................................................................
1,0 mm
1,2 mm
1,6 mm
2,0 mm
Minimum radio of curved cutting  / 弧形剪切的最小比率 16 mm
Blade Speed / 切剪速度 8-12M/min 米/分钟
Blade set / 刀刃组套
Sheet thickness ranges  / 铝合金 0,3-2,0  Aluminium 250 N/mm²
Sheet thickness ranges  / 软钢 0,3-1,6  Mild steel 400 N/mm²
3197301
Blade set / 刀刃组套
Sheet thickness ranges  / 不锈钢 0,3-1,2  Stainless steel 600 N/mm²
Sheet thickness ranges  / 不锈钢 0,3-1,0  Stainless steel 800 N/mm²
3197302
Four direction blades / 四向刀刃（可分别调整使用四向）
Good view of cutting line / 优雅的切口线条
V W
3197206 230V, 50/60Hz 350W 1,7
494
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
7.3 CUTTING / 裁割工具
DRILLS FOR STAINLESS STEEL / 不锈钢专用钻头
DIN
338
HSS
Co5
按德标DIN338生产
M35钴高速钢材质
38
。
钻尖双后角设计，便于定心
大螺旋角
订货号 规格(D) 刃长(L2) 全长(L1)
3198101 1.0 12 34
3198102 1.5 18 40
3198103 1.6 20 43
3198104 1.7 20 43
3198105 1.8 22 46
3198106 1.9 22 46
3198107 2.0 24 49
3198108 2.1 24 49
3198109 2.2 27 53
3198110 2.3 27 53
3198111 2.5 30 57
3198112 2.6 30 57
3198113 2.9 33 61
3198114 3.0 33 61
3198115 3.1 36 65
3198116 3.2 36 65
3198117 3.3 36 65
3198118 3.4 39 70
3198119 3.5 39 70
3198120 3.6 39 70

3198143 7.5 69 109
3198144 7.8 75 117
订货号 规格(D) 刃长(L2) 全长(L1)
3198145 8.0 75 117
3198146 8.1 75 117
3198147 8.2 75 117
3198148 8.5 75 117
3198149 8.8 81 125
3198150 9.0 81 125
3198151 9.1 81 125
3198152 9.2 81 125
3198153 9.3 81 125
3198154 9.4 81 125
3198155 9.5 81 125
3198156 9.6 87 133
3198157 10.0 87 133
3198158 10.2 87 33
3198159 10.5 87 133
3198160 11.0 94 142
3198161 11.5 94 142
3198162 12.0 101 151
3198163 12.5 101 151
3198164 13.0 101 151
L1
L2
D
切削用量：
1.切削速度：推荐11-14米/分
选定切削速度后要进行试切，
若切削顺利或不顺利，
可考虑将选定的切削速度提高或降低20%。
2. 进给量：
注：进给量也应视切削效果适当增减，切削中应注意退刀排屑，
防止缠屑而损坏钻头。二次修磨推荐使用机械化修磨方式，
注意钻尖的修磨，延长钻头的使用寿命。
冷却液：推荐使用硫化油 5~8升/分
常用计算公式：
转速（转/分）=
进给速度（mm/分）=每转进给量（mm/转）X 转速（转/分）
合理的切削速度（mm/分）
πxD（刀具直径mm）
钻头直径（mm） 每转进给量（mm）
5 0.08~0.12
＞5~10 0.10~0.18
＞10~15 0.12~0.22
h8
130
。
h8 精度，全磨制
130  顶角
。
495
7.3
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
CUTTING / 裁割工具
卧式磁力钻
                 Technical specification / 技术规格
电力系统 / Electrical System 230V, 50/60Hz - 4A, 920W
马达 / Motor 3.6A, 230V, 450 RPM
直径 / Diameter 1/2''-1.3/8''(12mm-35mm)
深度 / Depth 1''(25mm)
尺寸(长x宽x高） 297x165x198mm
磁吸力
Magnet
磁座（长x宽） 178x102mm
Strength 1" Plate (25mm) Dead Lift 982kg Drillpoint Breakaway 333kg
3/8" Plate (9.5mm) 544kg 227kg
净重 / Net Weight 10.2kg
出货重量 / Shipping Weight 14.3kg
CUTTER SIZES / 空心钻头选购尺寸：
12x25，13x25，14x25，15x25，16x25，17x25，18x25，19x25，20x25，21x25，22x25，23x25，24x25，25x25，26x25，26.5x25
，27x25，28x25，29x25，30x25，31x25，32x25，33x25，34x25，35x25
COD:3198200
订货号
EACH CUTTER TO GO WITH 1 PILOT PIN /
每把钻头配置一根导向针（部份尺寸可共用）
496
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
7.3 CUTTING / 裁割工具
立式磁力钻
COD: 3198300                Technical specification / 技术规格
电力系统 / Electrical System 230V, 50/60Hz - 4A, 920W
马达 / Motor 3A, 230V, 700 RPM
直径 / Diameter 7/16''-1.1/2''(12mm-38mm)
深度 / Depth 2''(50mm)
尺寸(长x宽x高） 225x190x417mm
磁吸力
Magnet
磁座（长x宽） 167x79mm
Strength 1" Plate (25mm) Dead Lift 5516N
Drillpoint Breakaway
Forward 2847N   Back 3425N
3/8" Plate (9.5mm) 4293N Forward 2157N   Back 2602N
净重 / Net Weight 11.5kg
出货重量 / Shipping Weight 15kg
旋转区域 / Swivel Area 35x29mm
COD: 3198400                  Technical specification / 技术规格
电力系统 / Electrical System 230V, 50/60Hz - 5.6A, 1680W
马达 / Motor 7A, 230V, 450 RPM
直径 / Diameter 3/4''-2.1/16''(19mm-52mm)
深度 / Depth 3''(76mm)
尺寸(长x宽x高） 273x121x508mm
磁吸力
Magnet
磁座（长x宽） 203x102mm
Strength 1" Plate (25mm) Dead Lift 1161kg Drillpoint Breakaway
490kg
3/8" Plate (9.5mm) 703kg 372kg
净重 / Net Weight 20.4kg
旋转区域 / Swivel Area 34.9x28.5mm
空心钻头选购尺寸：(12~38) x 50
空心钻头选购尺寸：(19~52) x 76
EACH CUTTER TO GO WITH 1 PILOT PIN /
每把钻头配置一根导向针（部份尺寸可共用）
EACH CUTTER TO GO WITH 1 PILOT PIN /
每把钻头配置一根导向针（部份尺寸可共用）
497
7.3
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
CUTTING / 裁割工具
REDUCED SPARKING DIAMOND
GRINDING AND CUTTING DISCS /
无火花钻石研磨与切割轮
在石油、天然气、核电、矿山、机车和船厂和其它工业生产与过程控制行
业，用户使用砂轮来研磨与切割钢、不锈钢、钛合鑫、玻璃纤维和其它材
料时，对于火花控制和使用寿命，一直是一个痛点，尤其重要。
奥戈工具的EB研磨轮（生态钎焊钻石研磨轮）可以将火花大量减少至只有普通树脂胶结砂轮所产生的火花的大
约1%水平。从而，在一些潜在危险环境，选择奥戈工具的EB研磨轮，远远优于普通的树脂结合剂砂轮。
ECO BRAZING(EB) DIAMOND GRINGING DISCS /
EB钻石研磨轮
ADVANTAGES / 优势
- 比普通的树脂结合剂砂轮的耐用性提高x 100倍，更少材料浪费
- 大量减少火花，提高工作场地的能见度
- 比起传统的钻石轮，奥戈工具的EB钻石研磨轮具有更加突出的粒度，提供更高的耐用度，更长的寿命 x 100倍
- 奥戈工具的EB钻石研磨轮，从根本上大量减少磨屑的产生
- 由于其后面的高产钢支撑板具有弹性，协助确保作业时避免出现过度研磨
- 是研磨加工：钢、不锈钢、钛合金、玻璃纤维和其它材料的理想选择
 EB DIAMOND DISC Specifications / EB钻石研磨轮的技术规格
Dimensions / 尺寸 直径 4'' 和 7'''
Max. speed / 最大转速 13,000 RPM (4'') 和 8,500 RPM(7'')

3198509 60
3198510 80
订货号 尺寸（直径 x 孔径） 粒度 最大转速RPM
EB钻石轮
转速6000RPM
传统树脂胶结砂轮
转速6000RPM
传统树脂胶结砂轮
转速10000RPM
EB钻石轮
转速10000RPM
CAUTION: Though EB diamond discs have been shown to reduce sparking, we make no claim that sparking
will be eliminated. Follow all appropriate safety regulations (ATEX, OSHA, ANSI) for all grinding applications,
including those for working in hazardous environments.
Designed for grinding and cutting steel, stainless steel, titanium, fiber-
glass and other materials in oil, gas, nuclear and industries where spark
reduction and long life are important.
Eco Brazing (EB) diamond grinding discs from ACO can reduce sparking
to approximately 1% of that produced by ordinary resinoid wheels,
making EB diamond discs a better choice than resin bonded
wheels for use in some hazardous environments.
注意：虽然EB钻石研磨轮能够大量减少火花，但是我们并没有声明它能够消灭所有火花。目前没有申请ATEX认
证。用户进行所有的研磨作业时，包括在潜在危险性环境作业时，请遵守所有适当的安全规则（ATEX， OSHA，
ANSI）。
498
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
7.3 CUTTING / 裁割工具
REDUCED SPARKING DIAMOND GRINDING AND CUTTING DISCS /
无火花钻石研磨与切割轮
注意：用户在选择工具为其物定的现场环境进行研磨加工时，必须遵守所有适当的安全规则（ATEX,OSHA,
ANSI,等等），包括那些潜在爆炸性危险环境的要求。研磨加工金属、玻璃纤维，硬质塑料和更多物料时，必须
遵循所有适当的OSHA和国际安全规则。
EB CUT OFF WHEELS – “SLICER” FOR
CUTTING METAL AND MORE /
EB切割轮 - 金属的“切片机”
奥戈工具的EB切割轮，是专门设计用来切割钢管、不锈钢管、管形材料、螺栓、板材，以及合成材料、玻璃纤
维和其它材料
3198511     4'' x 7/8'' 50
13,000
3198512
4 1/2'' x 7/8''
30
3198513
50
3198514 5'' x 7/8''
3198515
6'' x 7/8''
30
8,500
3198516
503198517 7'' x 7/8''
3198518 9'' x 7/8''
订货号 尺寸（直径 x 孔径） 粒度 最大转速RPM
ADVANTAGES / 优势
- 比普通的树脂结合剂砂轮的耐用性提高x 100倍
- 减少火花、尘粒与材料废物
- 大量节省更换砂轮的时间
- 是研磨和切割钢板、不锈钢、铝合金、钛合金、玻璃纤维
和其它材料的最佳选择！
EB COMBINATION (GRINDING – CUTTER)
WHEELS / EB 双用轮（研磨、切割）
奥戈工具的EB生态钎焊钻石双用金属研磨和切割轮，专门设计用来研磨和切割钢制和不锈钢螺栓和板材。
3198521
4'' x 7/8''
35
13,000
3198522 50
3198523
4 1/2'' x 7/8''
35
3198524 50
3198525